de 2000 y con el artículo 2.2.1.2.4.2.4 del Decreto 1082 de 2015 en 

concordancia con el parágrafo del artículo 2.2.1.13.2.4 del Decreto 1074 de 

2015.  

2. Que el total de ingresos por actividades ordinarias de la empresa en el año 

inmediatamente anterior fueron: TRES MIL SEISCIENTOS SETENTA Y 

OCHO MILLONES NOVECIENTOS SETENTA Y UN MIL OCHOCIENTOS 

CINCUENTA Y OCHO PESOS ($3.678.971.858,00) MCTE. 

INTEGRANTE PROPONENTE PLURAL TAMAÑO EMPRESARIAL 

LOGISTICA INSTITUCIONAL SERVIR 

S.A.S. BIC 

PEQUEÑA EMPRESA 

Atentamente, 

OVER SEGUNDO HERNANDEZ PASTRANA  
C.C. 78.708.968 de Montería  
Representante legal  
LOGISTICA INSTITUCIONAL SERVIR S.A.S.

[...]

de conformidad con la ley 590 de 2000 y con el artículo 2.2.1.2.4.2.4 del Decreto 

1082 de 2015 en concordancia con el parágrafo del artículo 2.2.1.13.2.4 del Decreto 

1074 de 2015.  

Que el total de ingresos por actividades ordinarias de la empresa en el año 

inmediatamente anterior fueron: TRES MIL SEISCIENTOS SETENTA Y OCHO 

MILLONES NOVECIENTOS SETENTA Y UN MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA 

Y OCHO PESOS ($3.678.971.858,00) MCTE. 

INTEGRANTE PROPONENTE PLURAL TAMAÑO EMPRESARIAL 

LOGISTICA INSTITUCIONAL SERVIR 

S.A.S. BIC 

PEQUEÑA EMPRESA 

Atentamente, 

OSCAR GIOVANNY DIAZ ALMEIDA 
C.C.1.095.798.969 
T.P.270326-T 
CONTADOR PÚBLICO 

En constancia de lo anterior firmo este documento a los cuatro (4) días del mes

[...]

MICRO EMPRESA, de conformidad con la ley 590 de 2000 y con el artículo 

2.2.1.2.4.2.4 del Decreto 1082 de 2015 en concordancia con el parágrafo del artículo 

2.2.1.13.2.4 del Decreto 1074 de 2015.  

Que el total de ingresos por actividades ordinarias de la empresa en el año 

inmediatamente anterior fueron: CIENTO TREINTA Y SIETE MILLONES 

DOSCIENTOS MIL PESOS ($137.200.000) MCTE  

INTEGRANTE PROPONENTE PLURAL TAMAÑO EMPRESARIAL 

C.C.1.095.798.969 
T.P.270326-T 
CONTADOR PÚBLICO 

PICKING S.A.S. BIC MICRO EMPRESA 

En constancia de lo anterior firmo este documento a los cuatro (4) días del mes de 

septiembre del año 2025.